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Protection des orteils
Protection antiperforation

Matérau de semelle

Matériau de surface

AL Hit 6 est un brodequin avec protection des orteils en aluminium et protection antiperforation en
acier dont le dessus en cuir comporte une élégante coquille de pointe. Doté d'une semelle en
caoutchouc adhérente et dure, il convient @ merveille dans les situations les plus variées. Sa doublure

isolante laisse le froid a I'extérieur et la chaleur a l'intérieur. Sa semelle d’usure résiste aussi aux

Parameétrer vos choix

Tout accepter
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Acier

Aluminium

Double PU/RU, Sievi

TractionPro®

Cuir revétu PU

températures allant jusqu’a 300 °C.
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TractionPro’

Size
35
36
37
38

Product

48-52459-372-0PM
48-52459-372-0PM
48-52459-372-0PM
48-52459-372-0PM

GTIN

6438157182654
6438157182661
6438157182678
6438157182685
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